[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente, no sentido de providenciar reparo na pavimentação asfáltica na Rua Onofre Vitorino Ribeiro, nas proximidades do numeral 747, no bairro Parque Santo Antônio.
Após reclamações de munícipes e diligência realizada no local, constatamos a presença de grande buraco na via, conforme pode-se notar na foto abaixo.
[image: ]
Face aos grandes riscos de acidentes e danos aos veículos dos munícipes, solicito que o reparo no asfalto seja feito com urgência.
Certo da devida atenção por parte de Vossa Excelência, agradeço desde já, subscrevendo-me cordialmente.

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2021.

SILVIO C. COLTRO
VEREADOR
Partido Liberal – PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
#¢ 17498051-1625-4421-2743-15647504d08 1 jpg - IfanView (Zoom: 521 x 92..| = | |
———

HHEX| i B0 24-QQ FEPR

720x1280x24BPP 33 72% 25579KB/264 MB_23/09/2021 /091509

r Municipal de Sumaré -

046-9702-47..jpg  ~

% | G RuaOnofre Rodrigues - Pesquis: X

) TAPA BURACO -

+

* &

Lists de it

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 11285/2021 - PROTOCOLO 12824/2021 - 28/08/2021 09:31